
 
 

 

 

              

2024 年 3 月 25 日 

 

ＭＫＮアルミニウム株式会社 

 

 

東京本社移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は 2024年 3 月 25 日(月)より、東京本社を下記に移転することになりましたので 

ご案内いたします。 

 

これを機会に社業発展のためなお一層の努力を致す所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■移転先所在地 

 〒100-0005 

東京都千代田区丸の内 1 丁目 8 番 2 号 鉃鋼ビルディング 3 階  

 

■代表電話(FAX) 

 TEL ： 03-6262-3600  FAX ： 03-6910-3145 

  ※代表電話、FAX 番号ともに変更ございません。   

 

■地図 

  

「東京駅」八重洲北口、日本橋口より徒歩 2 分(JR 線) 

「大手町駅」B10 出口より徒歩 2 分(地下通路にて直結) 

「日本橋駅」A3 出口より徒歩 3 分(地下鉄) 

 

以上 

 


